Câmara Municipal de Birigúi S

IIIII  II 1 1111 1 111

PROTOCOLO GERAL 574/2021
Data: 04/03/2021 - Horário: 10:23

Legislativo - REO 126/2021

REQUERIMENTO No.  1 2 6 / 2 1
**************************************

eâmara c-Municipal cUrigüi
Estado de São Paulo

Requisita informações sobre servidores/funcionários que estão
trabalhando no Pronto Socorro Municipal.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal.
requisitando-lhe esclarecer as seguintes dúvidas a esta Casa de Leis.

1 — Quantos servidores/funcionários estão trabalhando no Pronto
Socorro Municipal? Enviar relatório contendo o nome, data de admissão, para quem
está trabalhando (se é para Prefeitura de Birigui ou para empresa/instituto que prestam
serviços para o Pronto Socorro) e função que exerce.

2 — Destes servidores/funcionários, quais foram contratados
através do processo seletivo realizado neste ano de 2021? Enviar relatório contendo o
nome, data de admissão e função que exerce.

3 — Quem é o responsável técnico pelas empresas/institutos
contratados pela Prefeitura de Birigui para gerir o Pronto Socorro Municipal? Estes
responsáveis técnicos ou responsável técnico, precisa cumprir carga horária no local?

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para
reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui.
Em 04 de Março de 2021.

ki7}
7)/1

FABIANO AltAiDidUtiE CARVALHO
VEREADOR